2568 (เพ่ิมเติม) เมื่อวันที่ 29 เมษายน พ.ศ. 2568 นั้น 

จ้างเอกชนด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (เพ่ิมเติม) ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ นายรัชพล วิ่งเดช ต าแหน่งสนับสนุนการบริหารงาน ด้านพนักงานขับรถยนต์ราชการประจ าต าแหน่ง
เลขานุการรัฐมนตรีฯ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 82,800.- บาท (แปดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)  

ประกาศ ณ วันที่           พฤษภาคม พ.ศ. 2568 

(นางสาววิภาดา ลิ่วเฉลิมวงศ์) 
ผู้อ านวยการกองกลาง ปฏิบัติราชการแทน